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

общей S - 2131,9 кв.м 

и ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК по адресу: 

П.-Камчатский, пр. К. Маркса, 35. 
Цена - 60 млн. руб.

Конт. тел. 25-19-75, 233-230 (в раб. время.).

ПРОДАМ/СДАМ В АРЕНДУ 
1-ЭТАЖНОЕ КАПИТАЛЬНОЕ ЗДАНИЕ 

под склад или производство общей S - 2860 кв. м: 
длина - 122 м, ширина - 24 м,  высота - 13 м. Сквозные 

ворота для въезда грузовой техники в помещение, 
есть благоустроенная выгородка S - 25 кв. м для склад-

ских работников или охраны. Здание расположено 
на земельном участке S - 12000 кв. м (в собственности) 
по адресу: Елизово, ул. Магистральная, 48 (напротив 

поворота на аэропорт в 150 м от центральной дороги). 
Участок огорожен железобетонными плитами.

Тел. 25-79-92, 8-914-788-55-04.

АРЕНДА 
ТОРГОВЫХ И ОФИСНЫХ ПОМЕЩЕНИЙ: 

«красная линия», удобный 
подъезд, парковка, охрана.

Тел. 8-924-696-05-57, 201-374.

В ювелирном магазине 

СДАЕТСЯ
ПОМЕЩЕНИЕ 
ПОД МАСТЕРСКУЮ 
на выгодных условиях.

Обращаться по тел. 

8-962-217-94-24.

СДАЮТСЯ В АРЕНДУ
 ОФИСНЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ 

на «красной линии» на 5 км: 
имеется две автопарковки, 

все включено.
Обращаться по тел. 

8-963-833-02-30 (в рабочее время).

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ 
ПОМЕЩЕНИЕ 
S - 360 КВ. М 

по адресу: ул. Зеркальная, 42 - 
«красная линия», большая стоянка, 

отдельный вход, хорошие соседи 
(«Глобал Спорт», «Адидас-Саломон», «Каскад»).

Справки по тел. 8-914-620-00-26.

ПРОДАМ 

40-футовый
 КОНТЕЙНЕР б/у: 

цена - 200 тыс. руб. 
Тел. 8-914-992-04-44.

СДАМ в аренду бокс: 
высота ворот - 4 м, р-р 6 Х 13 м, 

яма, свет 220/380, вода ГВС, ХВС, 
охрана, желательно под кузов-
ной ремонт + помещение 4 х 4 м 

(раздевалка) на 10 км: 
хороший подъезд, недорого.

Тел. 8-924-780-59-90.

СДАМ в аренду помещение 
S - 138,3 кв. м: «красная 

линия», удобный подъезд, 
парковка, помещение сухое, 

чистое, светлое, по адресу: 
П.-Камчатский, 

ул. Лукашевского, 1, 3-й этаж.
Тел. 8-984-161-00-49.

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ 
САЛОН на «красной линии» 

на 5 км: три рабочих места 
(парикмахер, педикюр, маникюр), 
а также массажный кабинет.

Тел. 8-963-833-02-30 
(в рабочее время). 

СДАДИМ 
ТОРГОВЫЕ МЕСТА

на ярмарке на 
ул. Вольского 

(«Северо-Восток»).
Тел. 8-914-998-80-07.

СДАЮТСЯ В АРЕНДУ: 
МАГАЗИН 

(S торгового зала - 
100,3 кв. м), 

ТЕПЛЫЙ СКЛАД 
S - 32,2 кв. м, 

40-ФУТОВЫЙ 
КОНТЕЙНЕР 

на ул. Высотной, 17а 
(район авторынка).

Тел. 8-962-216-17-66.

ПРОДАМ ЗЕМЕЛЬНЫЙ 
УЧАСТОК под индивидуаль-
ное жилищное строительство 

S - 10000 кв. м по адресу: 
ул. Ватутина, 1, р-н 5-6 км, рядом с 

мебельным центром «1000». 
Тел. 8-914-784-19-75, 

8-914-622-87-67.

СДАЮТСЯ В АРЕНДУ ДВА 
20-ФУТОВЫХ КОНТЕЙНЕРА 

на базе на 
ул. Тундровой напротив 
магазина «Еврострой».

Контактные тел. 46-80-13, 46-70-
05, 48-65-30, 8-962-281-90-75.

УСЛУГИ
«Абсолют-недвижимость» - консуль-
тации, представительство в суде по во-
просам недвижимости, сопровождение 
сделок, приватизация. Тел. 475-200, 
8-902-463-52-00.

ПРОДАМ
1-КОМНАТНЫЕ

1,5-комн. кв., Ленинский р-н, ул. Оке-
анская, 98, новая план., серед., 39 кв.м, 
ремонт от застройщика, 3000 т.р., торг, 
АН Ленинского р-на «Авеню». Тел. 
442-002.

1,5-комн. кв., пр. Рыбаков, 13/1, 
улучшен., серед. дома, 2 эт., удобное 
месторасположение, в 2 мин. от 6 км, 
мебель, тех., встроенная мебель, 3100 
т.р. Тел. 8-902-461-47-33.

1,5-комн. кв., ул.  Фролова, 8, 38 кв.м., 
4 эт., новая пл., балкон, легкий косм. 
рем., солнечная, красивый вид, 2480 
т.р. Тел. 8-963-833-35-65.

1,5-комн. кв., ул. Автомобилистов, 16, 
2 эт., улучшен., 37,7 кв.м, без ремон-
та, сантех. не заменена, перепланир. 
2 -комн. кв., 2350 т.р., АН «Петропав-
ловск Регион». Тел. 8-962-290-28-01.

1,5-комн. кв., ул. Атласова, 21, 38 кв.м, 
4 эт., улучшен. пл., нормальный косм. 
рем., с/у в кафеле, остается мебель, 
солнечная, красивый вид. Тел. 8-963-
833-35-65.

1,5-комн. кв., ул. Дальняя, 26/1, 39 
кв.м, 1 эт. высокий, солнечная, жил., 
2650 т.р. Тел. 8-962-280-40-03.

1,5-комн. кв., ул. Даурская, 6, новой 
пл., сантех., окна, двери заменены, 2 
эт., ГВС, 42 кв.м, шк., д/с, дом в 2 мин. 
от дороги, 3000 т.р. Тел. 8-924-685-
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
3 эт., 32 кв.м, все заменено, хор. сост., 
улучшен. пл., 2250 т.р. Тел. 8-924-685-
23-00, 8-924-688-34-62.

1-комн. кв., ул. Атласова, 27, 33,4 
кв.м, хор. рем., все заменено, ван-
ная под ключ, чудесный вид из окон, 
развитая инфраструктура, рядом д/с 
и шк., 2700 т.р., АН «Петропавловск 
Регион». Тел. 8-962-290-28-01.

1-комн. кв., ул. В. Кручины, 4, 2 эт., 
37,2 кв.м, чистая, сухая, без ремонта, 
сантех. старая, сейф. дверь, 2950 т.р., 
АН «Петропавловск Регион». Тел. 
8-962-290-28-01.

1-комн. кв., ул. Владивостокская, 8, 
3 эт., 30,4 кв.м, брежн., ремонт. Тел. 
317-555.

1-комн. кв., ул. Дальневосточная, 32, 
8/12 эт., 39 кв.м, ремонт от застрой-
щика, с/у совмещ., кафель, душ. каби-
на, 3300 т.р., торг, АН «Петропавловск 
Регион». Тел. 9-924-894-34-18.

1-комн. кв., ул. Дальняя, 24, Кирпичи-
ки, МГС, S-29, кухня - 10, 3 эт., балкон, 
комн., кухня, заменены окна, м/к две-
ри, входная, в комнате хор. рем., 2500 
т.р. Тел. 8-963-831-50-12.

1-комн. кв., ул. Дальняя, 26, 3 эт., улуч-
шен. пл., в квартире заменена сантех., 
сейф. дверь, натяжн. потолок в комна-
те. Тел. 8-914-785-55-12.

1-комн. кв., ул. Звездная, 21, 2 эт., 
окна пл., входная сейф. дверь, санузел 
кафель, остается кухня, шкаф-купе, 
солнечная. Тел. 8-914-785-55-12.

1-комн. кв., ул. Звездная, 4, 4 эт., 29 
кв.м, брежн., жил. сост., чистая, сухая, 
рядом ФОК «Пирамида», совмещен 
с/у, мебель, тех., жил. сост., 2600 
т.р., АН «Петропавловск Регион». Тел. 
318-321.

1-комн. кв., ул. Звездная, 4, Горизонт, 
3 эт., брежн., 29 кв.м, обычн. сост., 
балкон, все рядом, вид, 2600 т.р. Тел. 
48-11-01.

1-комн. кв., ул. Звездная, 5/2, 31 кв.м, 
4/5, новая пл., хор. косм., балкон 
с кап. мостиком, ванная кафель, хор. 
соседи, 3100 т.р.,  АН «Петропавловск 
Регион». Тел. 8-900-442-12-72.

1-комн. кв., ул. Звездная, 5/2, 4 
эт., новой пл., очень хор. рем., с/у 
под ключ, заменено все, удобный р-н, 
остается мебель и тех. Тел. 8-963-833-
35-65.

1-комн. кв., ул. Кирдищева, 4, брежн., 
S-31, кухня - 6, 5 эт., хор. рем., все за-
менено, рядом ост, шк. №28, д/с №16, 
вся инфраструктура, 2600 т.р. Тел. 
8-963-831-50-12.

1-комн. кв., ул. Курильская, 30, хрущ., 
с/у совмещен, сантех. заменена, на-
тяжн. потолок, м/к двери, косм. рем., 
АБСОЛЮТ-недвижимость, КАППРИ. 
Тел. 8-914-620-37-97, 222-100.

1-комн. кв., ул. Ларина, 8, Елизово, 
новая план., 31 кв.м, 2 эт., балкон, 
окна ПВХ, серый ключ, 1800 т.р. Тел. 
48-11-01.

1-комн. кв., ул. Ленинградская, 1, 4 эт., 
окна ПВХ, сантех. и радиаторы замене-
ны, косм. рем., или поменяю на 2-комн. 
кв., можно 1 эт. Тел. 8-914-999-55-24, 
440-900.

1-комн. кв., ул. Ленинградская, 
1, центр города, 1 эт., угловая, 
28 кв.м, без ремонта, срочно, 

собственник, 1880 т.р. 
Тел. 8-914-990-80-82.

1-комн. кв., ул. Ленинградская, 124, 2 
эт., улучшен. пл., 34 кв.м, окна, стоя-
ки, вх. дверь заменены, квартира под-
готовлена под ремонт, окна выходят 
на лесной массив, 2600 т.р. Тел. 8-902-
461-47-33.

1-комн. кв., ул. Ленинградская, 124, 
Коммунпроект, 2 эт., 33,9 кв.м, вх. 
сейф. дверь, пласт. окна, стояки, сан-
тех. заменены, ГВС к/год. Тел. 8-962-
282-96-84, 8-914-620-57-64.

1-комн. кв., ул. Молчанова, 1, без ре-
монта, 2800 т.р. Тел. 8-914-786-64-17.

1-комн. кв., ул. Нагорная, 27а, Елизо-
во, 33 кв.м, 5 эт., с/у разд., балкон, 
рядом ост., шк., д/с, 1550 т.р. Тел. 
48-11-01.

1-комн. кв., ул. Обороны, 20, 2 эт., 
хрущ., серед., окна пласт., сантех. 
заменена, с/у совмещен, м/к две-
ри, жил. сост., АБСОЛЮТ-недвижи-
мость, КАППРИ. Тел. 8-962-215-48-53, 
222-100.

1-комн. кв., ул. Океанская, 65/3, 33 
кв.м, 5 эт., улучшен. план., окна заме-
нены, вх. сейф. дверь. Тел. 481-200, 
440-900.

1-комн. кв., ул. Океанская, 65/4, 3 эт., 
окна заменены, ч/мебель, 29 кв.м, жи-
лое сост. Тел. 317-555.

1-комн. кв., ул. Океанская, 92б, 4 эт., 
середина, вид на бухту, собственник. 
Тел. 8-914-627-51-20, 8-914-627-51-30.

1-комн. кв., ул. П. Ильичева, 45, р-н 
Завойко, блочный, 4/4 эт., S-31 кв.м, 
сухая, теплая, ремонт, мебель, все ря-
дом, экологически чистый, перспектив-
ный р-н, 1550 т.р. Тел. 8-924-585-77-
11, 45-77-11.

1-комн. кв., ул. П. Ильичева, 50, 
брежн., окна пласт., жилое сост., 

красивый вид, 1500 т.р. 
Тел. 8-963-831-84-44.

1-комн. кв., ул. П. Ильичева, 74, За-
войко, 3 эт., пласт. окна, обычн. косм. 
сост., мебель, быт. техн., все для про-
живания, рядом шк., д/с. Тел. 8-961-
969-63-10.

1-комн. кв., ул. Савченко, 24, 
новострой, 3 эт., 36,6 кв.м, 

ремонт от застройщика, солн., 
документы готовы, в кв. никто 

не жил, 2800 т.р., торг. 
Тел. 450-520.

1-комн. кв., ул. Савченко, 24, С.-Вос-
ток, новострой, 12-эт. доме, S- 36 кв.м, 
8 эт., комн. студия, ремонт от застрой-
щика, балкон, чистая, солнечная, 2900 
т.р. Тел. 8-963-831-50-12.

1-комн. кв., ул. Савченко, 24, студия, 
8/10 эт., ремонт от застройщика, 36 
кв.м, 2900 т.р. Тел. 444-733, 8-902-461-
47-33.

1-комн. кв., ул. Циолковского, 29, Го-
ризонт-С., брежн., S-31, 5 эт., ремонт 
хор., косм., все заменено, и все рядом, 
ост., шк. №34, д/с 6, 2600 т.р. Тел. 
8-963-831-50-12.

1-комн. кв., ул. Циолковского, 35/1, 
1 эт., 39 кв.м, улучшен., с ремонтом, 
натяжн. потолки, сантех., ванная 
под ключ, с мебелью, без торга, АН 
«Петропавловск Регион». Тел. 8-962-
290-28-01.

1-комн. кв., ул. Циолковского, 35/1, 
Горизонт, 2 эт., улучшен., 36 кв.м, 
косм., счетчики, окна ПВХ, шкаф-купе, 
все рядом, вид, 2700 т.р. Тел. 48-11-01.

2-КОМНАТНЫЕ

2-комн. кв. в частном доме, Кирпичи-
ки, удобства в доме, печное отопление, 
эл. титан, душ, стеклопакеты, крыша 
профнастил, ремонт. Тел. 8-914-783-
71-80.

2-комн. кв., 1 эт., с подвальным поме-
щением - 150 кв.м, в р-не 5 км. Тел. 
8-914-784-59-84.

2-комн. кв., 10 км, улучшен., 3 эт., пл. 
окна, в обычном сост. Тел. 477-204.

2-комн. кв., АЗС, 2 эт., косм. рем., 
окна и сантех. пл., с/у пл., 36 кв.м, 
2600 т.р. Тел. 44-44-71, 318-444.

2-комн. кв., АЗС, 47 кв.м, 
ремонт, мебель остается, 

реальному покупателю торг, 
3100 т.р. 

Тел. 8-914-783-79-22.



ТЕЛЕФОНЫ РЕКЛАМНОЙ СЛУЖБЫ ГАЗЕТЫ “ТРОЙКА”: 236-275, 267-841. ФАКС: 267-100. САЙТ ГАЗЕТЫ: WWW.KAMTROYKA.RU

20
7 марта 2015 г.

НЕДВИЖИМОСТЬ

Продолжение рубрики
на стр. 21

ПРОДАМ
2-КОМНАТНЫЕ

2-комн. кв., БРС, 3, 1 эт., обычн. сост., 
окна заменены, новая сантех., в собст-
вен. менее 3-х лет, без посредников, 
фото на авито. Тел. 8-924-792-54-18, 
22-86-89.

2-комн. кв., БРС, 7, Дачная, 5 эт., окна 
и балкон пласт., с/у кафель, ламинат, 
натяж. потолки, подходит ипотека, до-
ступная цена. Тел. 8-909-836-33-32.

2-комн. кв., Вилючинск, срочно, в свя-
зи с отъездом. Тел. 8-924-686-72-93, 
8-914-782-29-50.

2-комн. кв., Елизово, п. Вулканный, ул. 
Центральная, 18, 2 эт., 42 кв.м, комн. 
разд., счетчики воды, окна ПВХ, кухня 
7 кв.м, сантех., или поменяю на рав-
ноценную в Елизово с доплатой. Тел. 
48-11-01.

2-комн. кв., за Цумом, окна пласт., 
двери, сантех., гардеробная, рядом 
д/с, шк., 2700 т.р. Тел. 8-909-835-
22-34.

2-комн. кв., КП, 3 эт., раздельные, 
рядом с дорогой, или поменяю на р-н 
4-6 км, частный дом, рядом с дорогой. 
Тел. 8-924-696-62-69.

2-комн. кв., Ленинский р-н, Садовая, 
отл. сост., хор. ремонт, кроме с/у, но-
вая мебель, 3 эт., брежн., 3000 т.р., АН 
Ленинского р-на «Авеню». Тел. 8-914-
026-43-18.

2-комн. кв., Ленинский р-н, ул. Беляе-
ва, 3 эт., хрущ., окна ПВХ, сост. жилое, 
дом под снос, 1900 т.р., АН Ленинского 
р-на «Авеню». Тел. 442-002.

2-комн. кв., Ленинский р-н, ул. Драб-
кина, хрущ., 4 эт., сухая, кап. ремонт 
крыши, 2200 т.р., АН Ленинского р-на 
«Авеню». Тел. 442-002.

2-комн. кв., Ленинский р-н, ул. Завод-
ская, брежн., окна и балкон заменены, 
серед., 2200 т.р., АН Ленинского р-на 
«Авеню». Тел. 8-914-026-43-18.

2-комн. кв., Ленинский р-н, ул. Лер-
монтова, 2 эт., хор. косм. ремонт, все 
заменено, 2100 т.р., АН Ленинского 
р-на «Авеню». Тел. 8-914-026-43-18.

2-комн. кв., Ленинский р-н, ул. Лер-
монтова, 20, высокий 1 эт., хор. косм. 
ремонт, мебель, 2400 т.р., АН Ленин-
ского р-на «Авеню». Тел. 8-914-026-
43-18.

2-комн. кв., Ленинский р-н, ул. Океан-
ская, 4 эт., улучшен. план., хор. ремонт, 
новый балкон, все заменено, 2900 т.р., 
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
кв.м, 2 эт., брежн., середина, окна, 
балкон, модуль, сантех., отличный р-н, 
3080 т.р., собств. Тел. 8-900-435-42-44.
2-комн. кв., р-н Стройгородок, новой 
планир. Тел. 8-962-291-04-39.
2-комн. кв., С.-Восток, новострой, 
лоджия, солнечная, ремонт от застрой-
щика, 3200 т.р. Тел. 477-204.
2-комн. кв., Силуэт, ул. Тушканова, 
хрущ., 4 эт., без ремонта, пл. окна, сан-
тех. заменена. Тел. 477-204.
2-комн. кв., Силуэт, хрущ., разд. 
комн., евроремонт, немецкий ламинат, 
натяж. потолки с софитами, с/у пласт, 
окна, балкон заменены. Тел. 44-44-71, 
8-963-831-84-44.

2-комн. кв., Стройматериалы, бреж-
невка, вагончик, комн. разд., солнеч-
ная, пл. окна, 5 эт., в обычном сост. 
Тел. 477-204.

2-комн. кв., ул. Автомобилистов, 16, 
переделана в 3-комн. кв., 1 эт., угловая, 
солнечная, сухая, пластик, м/к двери, 
ламинат, чистый подъезд. парковочное 
место, 3100 т.р. Тел. 8-914-782-03-98.

2-комн. кв., ул. Автомобилистов, 35, 
44,4 кв.м, 2 эт., окна ПВХ, космет. ре-
монт. Тел. 481-200, 440-900.

2-комн. кв., ул. Автомобилистов, 35, 
брежн., серед. дома, 2 эт., 45 кв.м, 
3050 т.р. Тел. 444-733.

2-комн. кв., ул. Автомобилистов, 
49/1, 5 км, окна ПВХ, жилое сост. Тел. 
8-914-999-55-24, 440-900.

2-комн. кв., ул. Автомобилистов, 
49/1, брежн., 2 эт., 47,7 кв.м, раздель-
ные, хор. сост., встроен. мебель, 3400 
т.р. Тел. 8-924-792-69-22.

2-комн. кв., ул. Автомобилистов, 53 
(где теннисный корд), брежн., S-45, 
кухня - 6, 2 эт., рем. косм., м/к двери, 
ванная, туалет кафель старый, 2650 т.р. 
Тел. 8-963-831-50-12.

2-комн. кв., ул. Батарейная, 4, 44,6 
кв.м, 1 эт., косм. ремонт, пласт. окна, 
теплая, стояки заменены, сантех. но-
вая, сейф. дверь. Тел. 8-903-279-82-50, 
460-483.

2-комн. кв., ул. Беринга, 90, Сероглаз-
ка, улучшен., S-51, кухня - 9, 2 эт., ре-
монт косм., пл. окна, ж/дверь, ванная 
и туалет кафель, вид красивый на бух-
ту, 3200 т.р. Тел. 8-963-831-50-12.

2-комн. кв., ул. Бонивура, 4, 2 эт., S-44 
кв.м, без ремонта. Тел. 8-914-999-55-
24, 440-900.

2-комн. кв., ул. Бохняка, 3, МГС, 47 
кв.м, 1 эт., сантех., окна заменены, 
остается мебель и техн., хор. с/у, 3200 
т.р. Тел. 8-963-832-68-37.

2-комн. кв., ул. В. Кручины, 4/1, С.-
Восток, новой, 5/5 эт., S-53,7 кв.м, 
кухня - 9,5 кв.м, сухая, солн., теплая, 
лоджия, стеклопакеты, все рядом, 3850 
т.р. Тел. 45-77-11, 8-924-585-77-11.

2-комн. кв., ул. 
Владивостокская, 12, красная 

линия, 5 эт., распашонка, 
солнечная, сухая, теплая, 

ремонт, дом, телефон, 
домофон, квартирная 

сигнализация, риэлторам 
не беспокоить, 3600 т.р. 

Тел. 8-924-794-97-97,
 8-924-781-11-58.

2-комн. кв., ул. Владивостокская, 4, 
брежн., распаш., комн. разд., солнеч-
ная, 5 эт., без ремонта. Тел. 477-204.

2-комн. кв., ул. Горького, 15/1, Силу-
эт, хрущ., 1 эт., серед., 43,4/28,7/6, 
трубы пласт., счетчик ГВС, без ремон-
та, чистая, дом сейсмоукреплен, торг, 
срочно, ЛЕДА-недвижимость. КАП-
ПРИ. Тел. 48-14-18.

2-комн. кв., ул. Горького, 19, красная 
линия, серед., окна пласт., с/у сов-
мещен, сантех. заменена, м/к двери, 
джакузи, сауна, остается мебель, быт. 
техн.,  АБСОЛЮТ-недвижимость, КАП-
ПРИ. Тел. 222-100, 8-962-290-98-99.

2-комн. кв., ул. Дальневосточная, 38, 
С.-Восток, 3/5 эт., дом 2011 г.п., боль-
шая лоджия 8 м, ремонт от застройщи-
ка, остается мебель, стартовая цена 
3750 т.р. Тел. 44-44-71, 318-444.

2-комн. кв., ул. Заварицкого, 
4, 9 км, перепланир., большая 

ванная-кафель, комн. разд., все 
заменено, косм. рем., ост. всю 

мебель и быт. тех., 3000 т.р., 
торг, срочно. 
Тел. 450-520.

2-комн. кв., ул. Заводская, 17, бреж-
невка, 2 эт., жил. сост., рядом шк., маг. 
и т.д., 2250 т.р. Тел. 481-200, 440-900.

2-комн. кв., ул. Заводская, 6а, 2 эт., 
S-44 кв.м, балкон и окна заменены, 
жил. сост., рядом а/о, шк., маг., 2100 
т.р. Тел. 481-200, 440-900.

2-комн. кв., ул. Звездная, 10, 2 эт., 
брежн., косм. рем., заменены окна, с/у 
в кафеле, остается кухня. Тел. 8-914-
785-55-12.

2-комн. кв., ул. Звездная, 20а, 
серед. дома, 5 эт., 44 кв.м, с/у 

под ключ, в зале натяж. потолок, 
окна и сантех. заменены, 

3400 т.р. 
Тел. 44-44-71, 318-444.

2-комн. кв., ул. Звездная, 23, улучшен., 
50 кв.м, кухня 9 кв.м, 1 эт., без ремон-
та, 2700 т.р. Тел. 317-555.

2-комн. кв., ул. Звездная, 27, Гори-
зонт, новой, 4 эт., 55,8/30,6/10,6, бал-
кон и кап. мостик, гардеробная, хор. 
ремонт, встроен. мебель, ЛЕДА-недви-
жимость. КАППРИ. Тел. 48-14-18.

2-комн. кв., ул. Кавказская, 
34, 8 км, брежн., 1 эт., ГВС, 
разд., сух., теплая, очень 
солнеч., с/у совмещен 

под ключ, стеклопакеты, 
гардеробная, косм. рем., 

остается кухня, холодильник, 
диван, рядом д/с, шк., а/о, 

вся инфраструктура, возможна 
ипотека. 

Тел. 8-962-281-67-25.

2-комн. кв., ул. Карбышева, 
12, 1 эт., хор. рем., окна пласт., 
сантех., электрика в идеальном 

сост., кв. теплая, сухая, 
современная мебель, быт. 

техн., есть подвал, свое место 
для парковки, рядом две шк., 
д/с, хор. спокойные соседи, 

3300 т.р. 
Тел. 450-520.

2-комн. кв., ул. Ключевская, 24, 1 эт., 
брежн., 44 кв.м, хор. ремонт, пласт. 
окна, натяж. потолки, ГВС заменен, 
3200 т.р.,  АН «Петропавловск Реги-
он». Тел. 8-961-960-22-30.

2-комн. кв., ул. Ключевская, хрущ., те-
плая, жилая, 4 эт., счетчики ГВС, ХВС, 
косм. ремонт, собственник, 2800 т.р., 
торг. Тел. 8-914-785-95-63.

2-комн. кв., ул. Комсомольская, 12, 
КП, 1 эт., середина, комн. смежные, 
пл. окна, ванная - пласт., 1670 т.р. Тел. 
477-204.

2-комн. кв., ул. Королева, 9, косм. ре-
монт, окна ПВХ, сантех., двери замене-
ны, 44 кв.м, 1 эт., 2880 т.р. Тел. 8-924-
685-23-00, 8-924-688-34-62.

2-комн. кв., ул. Космонавтов, 57, Се-
роглазка, солнечная, 2 эт., пл. окна, ча-
стично рем., все рядом, 2500 т.р. Тел. 
8-909-835-22-34.

2-комн. кв., ул. Красная сопка, 85, 
серед., комн. разд., сантех. заменена, 
с/у разд., без ремонта, красивый вид, 
АБСОЛЮТ-недвижимость, КАППРИ. 
Тел. 8-962-290-98-99, 222-100.

2-комн. кв., ул. Кроноцкая, 12/2, 4 
км, распаш., 4 эт., полный ремонт, все 
под ключ, рядом с домом шк., д/с, 
3600 т.р., фото на авито. Тел. 8-909-
835-22-34.

2-комн. кв., ул. Кроноцкая, 12/2, 4 эт., 
распаш., комнаты разд., хор. рем., с/у 
совмещенный (кафель), меблиров., 
большой шкаф-купе, все остается, 
3800 т.р. Тел. 8-963-832-68-37.

2-комн. кв., ул. Курчатова, 41, МГС, 49 
кв.м, 2 эт., комн. разд., ремонт, 3600 
т.р. Тел. 8-963-832-68-37.

2-комн. кв., ул. Ларина, 21, 1 эт., 48,9 
кв.м., с ремонтом, частично меблиров., 
ванная кафель, с/у панели, балконный 
модуль, под сигнализ., 3700 т.р., торг,  
АН «Петропавловск Регион». Тел. 
8-962-290-28-01.

2-комн. кв., ул. Ларина, 27, 5 эт., обыч-
ное жил. сост., с/у в кафеле, балкон 
и кап. мостик, большая кухня, комн. 
разд., рядом шк., д/с, ост. Тел. 8-909-
836-33-32.

2-комн. кв., ул. Ларина, 33, С.-Восток, 
верх., 4 эт., ремонт, ванная под ключ, 
встроенная кухня, шкафы-купе, 3900 
т.р. Тел. 8-909-835-22-34.

2-комн. кв., ул. Ленинская, 8, 3 эт., 
S-48 кв.м, окна и балкон ПВХ, сантех. 
и радиаторы новые, большой балкон, 
хор. рем. Тел. 481-200, 440-900.

2-комн. кв., ул. Молчанова, 15, 43,3 
кв.м, 2/5, брежн., окна стеклопакеты, 
сантех. заменена, с/у совмещен, бал-
кон, без ремонта, 3100 т.р., АН «Петро-
павловск Регион». Тел. 8-962-290-28-01.

2-комн. кв., ул. Молчанова, 16, жилое 
сост., окна ПВХ. Тел. 8-914-999-55-24, 
440-900.

2-комн. кв., ул. Н. Коляды, 22, п. Пи-
онерский, 14 км, квартира с полным 
рем., ванная кафель, встроенная кухня, 
заезжай и живи, фото на сайте: www.
dv41.ru Тел. 8-902-463-09-77.

2-комн. кв., ул. Новая, 1, брежн., 5 эт., 
серед., комн. разд., сантех. заменена, 
м/к двери, хор. косм. ремонт, удобное 
месторасположение, АБСОЛЮТ-не-
движимость, КАППРИ. Тел. 222-100, 
346-883.

2-комн. кв., ул. Обороны 1854 г., 18, 
хрущ., 2 эт., солнечная, вид на бухту, 
1300 т.р. Тел. 477-001.

2-комн. кв., ул. Океанская, 113, 2 эт., 
36 кв.м., солнечная, без ремонта, жил., 
1900 т.р. Тел. 477-204.

2-комн. кв., ул. Океанская, 63/1, 12-й 
магазин, 4 эт., 47,2 кв.м, брежн., ч/ре-
монт, 2900 т.р. СВ-Недвижимость. Тел. 
8-914-622-38-50.

2-комн. кв., ул. Океанская, 64, 44,6 
кв.м, 4 эт., сталинка, евроремонт, 
подвесные потолки, сантех. заменена, 
санузлы совмещены, пл. стеклопаке-
ты, частично меблиров., 2900 т.р., АН 
«Петропавловск Регион». Тел. 8-962-
290-28-01.

2-комн. кв., ул. Океанская, 69, р-н 
«Водника», блочная, высокий 1/4 эт., 
середина, S-36 кв.м, сухая, теплая, хор. 
рем., все в шаговой доступности, 2500 
т.р. Тел. 45-77-11, 8-924-585-77-11.

2-комн. кв., ул. Океанская, 80б, 
брежн., 46 кв.м, жилое сост., мебель, 
2600 т.р. Тел. 8-914-627-40-60.

2-комн. кв., ул. П. Ильичева, 52, 44 
кв.м, 4 эт., брежн., окна, балкон. мо-
дуль и балкон пласт., жилое сост., 
солнечн., вид на бухту. Тел. 8-902-463-
70-01.

2-комн. кв., ул. П. Ильичева, 74, 4 эт., 
улучшен., 48 кв.м, хор. рем., натяжн. 
потоки, большая кухня, сантех. и сто-
яки заменены, рядом. шк., маг. и д/с, 
2600 т.р., АН «Петропавловск Регион». 
Тел. 8-962-290-28-01.

2-комн. кв., ул. Первомайская, 17, 
брежн., вагончик, 3 эт., 44 кв.м, бал-
кон, окна пл., фото на Авито, 2400 т.р. 
Тел. 310-195.

2-комн. кв., ул. Пограничная, 35/1, 1 
эт., 44 кв.м, окна ПВХ, хор. косм. ре-
монт, выровнены стены и потолки, ме-
бель, 2900 т.р. Тел. 440-900, 481-200.

2-комн. кв., ул. Пономарева, 10, S-47 
кв.м, кухня - 7,2, 3 эт., ремонт в ком-
натах, S - 18 + 14 кв.м, кухня доделы-
вается, все заменено, ванная + туалет 
- кафель, без балкона, 2800 т.р. Тел. 
8-963-831-50-12.

2-комн. кв., ул. Пономарева, 4, 1 эт., 
пласт. окна, с/у разд., сделан свежий 
ремонт, панели, душ. кабинка, подхо-
дит под ипотеку. Тел. 8-909-836-33-32.

2-комн. кв., ул. Савченко, С.-Восток, 
новострой, 52 кв.м, лоджия, солн., ре-
монт от застройщика. Тел. 477-204.

2-комн. кв., ул. Рябиковская, 39, 2 эт., 
жилое сост., 43 кв.м, окна ПВХ, стояки 
заменены, рядом шк., д/с, 1950 т.р. 
Тел. 48-11-01, 48-12-00.

2-комн. кв., ул. Савченко, 4 эт., новой 
пл., ламинат, керамогранит, натяжн. 
потолки, солнечная, ремонт. Тел. 
8-914-785-55-12.

2-комн. кв., ул. Савченко, 8, С.-Восток, 
4 эт, солнечная, ремонт, новая сантех-
ника, 2 балкона, шк., д/с, 4900 т.р. 
Тел. 8-962-216-51-97.

2-комн. кв., ул. Солнечная, 5, 47,7 
кв.м, окна пласт., сейф. дверь, сантех. 
заменена, ванная под ключ, 1 эт., ре-
монт, 2780 т.р. Тел. 8-924-685-23-00, 
8-924-688-34-62.

2-комн. кв., ул. Тельмана, 2а, 3 эт., 
хрущ., окна и балкон пл., сантех. за-
менена, с/у совмещен., м/к двери, 
натяж. потолки, остается вся мебель 
и быт. тех., жил. сост., АБСОЛЮТ-не-
движимость, КАППРИ. Тел. 346-773, 
222-100.

2-комн. кв., ул. Терешковой, 1, Гори-
зонт, середина, 2 эт., 44,0/30,0/5,7, 
балкон, трубы и окна пл., новые бата-
реи, обычная, ЛЕДА-недвижимость. 
КАППРИ. Тел. 48-14-18.

2-комн. кв., ул. Терешковой, 6, брежн., 
серед., комн. разд., окна и балкон пл., 
с/у разд., сантех. заменена, ванная 
под ключ, м/к двери, квартира с хор. 
рем., АБСОЛЮТ-недвижимость, КАП-
ПРИ. Тел. 222-100, 340-335.

2-комн. кв., ул. Тушканова, 13, 4 эт., 
МГС, 47 кв.м, комн. разд., с/у в кафе-
ле, пл. балкон, вх. и м/к двери заме-
нены, остается вся мебель. Тел. 8-909-
836-33-32.

2-комн. кв., ул. Тушканова, 15, 2 эт., 
45 кв.м, пл. окна, сейф. дверь, балкон, 
комн. разд., 3300 т.р., АН «Петропав-
ловск Регион». Тел. 8-961-960-22-30.

2-комн. кв., ул. Тушканова, 15, 2 эт., 45 
кв.м, хор. ремонт, окна пласт., сейф. 
дверь, ч/меблирована, с/у совме-
щен, бойлер в ванной, 3200 т.р., АН 
«Петропавловск Регион». Тел. 8-962-
290-28-01.

2-комн. кв., ул. Тушканова, 15, окна 
ПВХ, комн. разд., жилое сост. Тел. 
8-909-832-86-83, 440-900.

2-комн. кв., ул. Тушканова, 8, красная 
линия, 1 эт., идеально под офис. Тел. 
8-914-993-49-35.

2-комн. кв., ул. Уссурийская, 6, 10 км, 
улучш., S-48,8 кв.м, м/к двери новые, 
натяжн. потолок, окна ПВХ, косм. рем., 
красивый вид из окон, рядом шк., д/с. 
Тел. 8-914-999-55-24, 440-900.

2-комн. кв., ул. Циолковского, 29, Го-
ризонт, 44 кв.м, 5 эт., хор. свежий рем., 
мебель, ванная под ключ, вся инфра-
структура, квартира сухая, солнечная, 
заезжай и живи, 3500 т.р., торг. Тел. 
48-11-01, 44-76-76.

2-комн. кв., ул. Чубарова, 10, 3 эт., 
44 кв.м, жилое сост., рядом шк., д/с, 
маг., 3100 т.р. Тел. 8-914-999-55-24, 
440-900.

2-комн. кв., ул. Чубарова, 2 эт., 47,3 
кв.м, раздельные, окна пласт., жилая, 
хор. сост., 3000 т.р. Тел. 49-07-14.

2-комн. кв., ул. Чубарова, 4, 2 эт., 
середина дома, ГВС, круглогодично, 
ремонт, сантехника заменена, собст-
венник, 3300 т.р. Тел. 8-914-022-49-60.

2-комн. кв., ул. Ш. Елагина, 13, Садо-
вая, 44 кв.м, 2 эт., МГС, брежн., вагон-
чик, жилое сост. Тел. 8-902-463-70-01.

3-КОМНАТНЫЕ

1/2 долю в 3-комн. кв., Г.-Север, улуч-
шен. план., 2 эт., недорого. Тел. 48-
40-80.

3-комн. кв., б. Пийпа, 1, 3 эт., 62 кв.м, 
балкон, заменены стояки, двери, ван-
ная пласт., 1 комн. евроремонт. Тел. 
8-914-786-59-77.

3-комн. кв., б. Пийпа, 1, 3 эт., 63 кв.м, 
жилое сост., рядом шк., д/с, маг. Тел. 
8-914-999-55-24, 440-900.

3-комн. кв., Космический пр., 12, Го-
ризонт, 1 эт. (высокий), улучшен., S-62 
кв.м, кухня - 10 кв.м, жил. сост., окна 
ПВХ, счетчики, любая ипотека. Тел. 
8-909-832-86-83.

3-комн. кв., Ботанический пер., 5, 
2 эт., S-63 кв.м, дизайнерский рем., 
идеальное сост. Тел. 8-914-999-55-24, 
440-900.

3-комн. кв., г. Ейск 
Краснодарского края, новой 

планир., 70 кв.м, лоджия, 
ремонт, рядом лиман, или 

поменяю на П.-Камч. 
Тел. 8-962-875-72-04.

3-комн. кв., г. Орел, 72,5 кв.м, 3/5 эт. 
кирпичного дома, евроотделка, балкон 
застеклен. Тел. 8-910-268-68-44.

3-комн. кв., Ленинский р-н, а/о «Са-
довая», отл. ремонт, все полностью за-
менено, остается вся мебель, 4000 т.р., 
АН Ленинского р-на «Авеню». Тел. 
8-914-026-43-18.

3-комн. кв., Ленинский р-н, Завойко, 
5 эт., без ремонта, теплая, сухая, сол-
нечная, 1800 т.р., АН Ленинского р-на 
«Авеню». Тел. 8-914-026-43-18.

3-комн. кв., Ленинский р-н, Садовый 
пер., малогабарит., угловая, сухая, 
теплая, окна ПВХ, балкон деревян., 
обычн. сост., 2900 т.р., АН Ленинского 
р-на «Авеню». Тел. 8-914-026-43-18.

3-комн. кв., Ленинский р-н, Садовый 
пер., отл. сост., заезжай и живи, 4550 
т.р., АН Ленинского р-на «Авеню». 
Тел. 8-914-026-43-18.

3-комн. кв., Ленинский р-н, ул. Океан-
ская, 4 эт., МГС, сост. обычное, жил., 
с/у разд., счетчики, 2900 т.р., АН Ле-
нинского р-на «Авеню». Тел. 8-914-
026-43-18.

3-комн. кв., Ленинский р-н, ул. Океан-
ская, 67/1, МГС, хор. рем., частично 
мебель, панорамный балкон, 4050 т.р., 
АН Ленинского р-на «Авеню». Тел. 
8-914-026-43-18.

3-комн. кв., Ленинский р-н, ул. Поно-
марева, кап. ремонт, дорогая мебель, 
4600 т.р., АН Ленинского р-на «Аве-
ню». Тел. 8-914-026-43-18.

3-комн. кв., Ленинский р-н, ул. Поно-
марева, хор. ремонт, серед., расши-
ренный балкон, большие комн., 4100 
т.р., АН Ленинского р-на «Авеню». 
Тел. 8-914-026-43-18.

3-комн. кв., Ленинский р-н, ул. Шт. 
Елагина, все заменено, хор. косм. 
сост., 3600 т.р., АН Ленинского р-на 
«Авеню». Тел. 8-914-026-43-18.

3-комн. кв., п. Вулканный, ул. Цен-
тральная, 19, все что необходимо 
для жизни рядом, до Елизово 15 мин., 
5-эт. дом улучшен. план., рядом д/с. 
Тел. 47-09-77.

3-комн. кв., п. Заозерный, 62 кв.м, 
улучшен., окна ПВХ, сантех. новая, 
хор. рем., ванная под ключ, 3900 т.р. 
Тел. 481-200, 440-900.

3-комн. кв., п. Пионерский, S-61 кв.м, 
улучшен. планир., косм. рем. Тел. 
8-914-999-55-24, 440-900.

3-комн. кв., Петропавловское шоссе, 
43, S-70 кв.м, улучшен. пл., окна, две-
ри заменены, частично мебель. Тел. 
8-902-463-70-01.

3-комн. кв., пр. К. Маркса, 
19, 48 кв.м, дом возле м-на 

«Детский мир», свежий косм. 
рем., стеклопакеты, сантех., 
м/к и вх. дверь заменены, 

с/у пл., счетчики ГВС, рядом 
д/с, шк., спорт. площадка, вся 

инфраструктура. 
Тел. 8-962-281-67-25.

3-комн. кв., пр. Победы, 21, 9 км, крас-
ная линия, S-61, кухня - 6, 2 эт., 2 комн. 
по 18 кв.м + 9 кв.м, ремонт везде, ван-
ная под ключ, балкон не заменен, 4250 
т.р. Тел. 8-963-831-50-12.

3-комн. кв., пр. Рыбаков, 32, Дачная, 
62 кв.м, без ремонта, все в шаговой до-
ступности. Тел. 481-200, 440-900.

3-комн. кв., пр. Циолковского, 33, 
Горизонт, S-61, 5 эт., комн. 18 + 18 + 
9, кухня - 6, без ремонта, шкаф-купе, 
рядом д/с №16, шк. №28, вся инфра-
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
4000 т.р., АН «Петропавловск Регион». 
Тел. 8-962-290-28-01.

две совмещенные квартиры на одной 
площадке, 1- и 2-комн., 78.5 кв.м., 
новой пл., 4 эт., ремонт. сауна, сиг-
нализация, две лоджии, два санузла, 
парковка, 7200 т.р., возможен вариант 
продажи квартир по отдельности. Тел. 
8-902-461-47-33.

ПРОЧИЕ

4-комн. кв., Ленинский р-н, ул. Труда, 
4 эт., брежн., обычное сост., 2600 т.р., 
АН Ленинского р-на «Авеню». Тел. 
8-914-026-43-18.

4-комн. кв., объединена из двух 
кв., ул. Циолковского, 9/2, 

новой план., очень хор. ремонт, 
мебель, техн., два с/у, два 

балкона, все рядом, заезжай 
и живи, фото на авито. 

Тел. 8-914-023-12-54.

4-комн. кв., Петропавловское шос-
се, 10/1, 2 эт., S-76 кв.м, два балко-
на, окна ПВХ, жил. сост., рядом д/с, 
шк., маг., а/о, 4100 т.р. Тел. 481-200, 
440-900.

4-комн. кв., пр. К. Маркса, 11, АЗС, 
торец, ч/ремонт, идеально под офис, 
4300 т.р. Тел. 8-909-835-22-34.

4-комн. кв., пр. К. Маркса, 9, кв. 104, 
4000 т.р. Тел. 8-914-789-18-21.

4-комн. кв., р-н СРВ, 76 кв.м, 3/5 эт., 
вторичка, ремонт, меблиров., теплая, 
все рядом, 4500 т.р. Тел. 8-914-629-
86-50.

4-комн. кв., Силуэт, евроремонт, ме-
блирована, 2 эт. Тел. 8-962-281-05-55.

4-комн. кв., ул. Автомобилистов, 
14/1, улучшен., 3 эт., 76,8 кв.м, се-
редина, жилая, 4500 т.р., торг. Тел. 
8-914-780-43-10.

4-комн. кв., ул. Автомобилистов, 33, 
5 эт., 60 кв.м, солн., пл. окна, частично 
меблиров. Тел. 477-204.

4-комн. кв., ул. Блюхера, 2 эт., 76,2 
кв.м, ремонт, все заменено, ч/мебель, 
рядом шк., д/с, 4400 т.р., торг без по-
средников, фото на авито. Тел. 8-924-
792-54-18, 22-86-89.

4-комн. кв., ул. Блюхера, 37, 2 эт., 
S-78 кв.м, кухня - 9, окна пл. заменены, 
санузел раздельный - кафель, встроен-
ная кухня, меблиров., евроремонт, сол-
нечная, 4350 т.р. Тел. 8-963-831-50-12.

4-комн. кв., ул. Звездная, 23, 76 кв.м, 
5 эт., улучшен. план., ч/косм. ремонт, 
стояки заменены, солн., хор. вид, недо-
рого. Тел. 8-963-833-35-65.

4-комн. кв., ул. Королева, 43/1, улуч-
шен., 2 эт., середина, солн., обычн. 
сост. Тел. 8-914-626-83-20.

4-комн. кв., ул. Ларина, 27, S-76 кв.м, 
окна ПВХ, натяж. потолок, ванная 
под ключ, хор. рем., рядом шк., д/с, 
маг. Тел. 481-200, 400-900.

4-комн. кв., ул. Пономарева, 10, 3 эт., 
65,9 кв.м, с ремонтом, все заменено, 
санузел раздельно, рядом шк., д/с, 
шлагбаум, дет. поликлин., 3700 т.р.,  
АН «Петропавловск Регион». Тел. 
8-962-290-28-01.

4-комн. кв., ул. Пономарева, 10, 3 эт., 
66 кв.м, окна пл., м/к двери заменены, 
линолеум, вх. сейф., сантех. и радиато-
ры новые, подходит под ипотеку. Тел. 
8-909-836-33-32.

4-комн. кв., ул. Фролова, 2, С.-
Восток, удобное расположение 

дома, все рядом, 3 эт., серед., 
обычн. сост., два балкона, окна 

пласт., 78 кв.м, сейф. дверь. 
Тел. 8-902-463-09-77, 47-09-77.

4-комн. кв., ул. Фурманова, 7, 75 кв.м, 
улучш., эркер, 5 эт., сухая, теплая, 
солн., обычн. сост., недорого, звоните 
- договоримся. Тел. 8-962-281-67-25.

4-комн. кв., ул. Школьная, 13, 26 км, 
срочно, новый МГС, 66,5/48,7/8,3, 
солнечная, хор. рем., меблиров., все 
рядом, недорого, ЛЕДА-недвижи-
мость. КАППРИ. Тел. 48-14-18.

4-комн. секцию., Космический пр., 5б, 
Горизонт, 1 эт., отдельный вход, S-80 
кв.м. Тел. 8-961-967-87-59.

6-комн. кв., ул. Горького, 2, Силуэт, 
под офис, S-104 кв.м, 1 эт., 6000 т.р. 
Тел. 8-961-967-87-59.

8-комн. кв., шикарная, на всем эт., 
S-138,8 кв.м, хор. рем., полностью 
меблиров., сантех. заменена, окна 
пл., м/к двери, сейф. дверь, удобное 
месторасположение, рядом д/с, шк., 
маг., АБСОЛЮТ-недвижимость, КАП-
ПРИ. Тел. 346-883, 222-100.

ДОМА

1/2 дома, ул. 1-я Целинная, капит., 40 
кв.м, вид на бухту, 10 сот. земли, 2300 
т.р., есть фото на авито. Тел. 8-914-
625-55-88.

два коттеджа по 400 кв.м, 3-эт., Коммун-
проект, зимняя теплица, мини футболь-
ное поле, фонтан, возможна раздельная 
продажа. Тел. 8-924-695-29-90.

дом 140 кв.м, жилая - 100 кв.м, 6 км, 
вид на бухту, рядом шк., д/с, свежий 
рем., фото на: avito.ru Тел. 8-914-629-
05-58.

дом 2-эт., 4 км, новой каркасной тех-
нолог., 10 сот. земли, в собственности, 
3700 т.р. Тел. 8-914-628-48-42, 8-924-
792-46-93.

дом 2-эт., п. Геологи (Термальный), ул. 
Паратунская, жилой, S-дома 155 кв.м, 
S-уч. 1633 кв.м, большая кухня, баня, 
бассейн, 4 теплицы, 6-комн., камин, 
12800 т.р., АН «Петропавловск Реги-
он». Тел. 8-924-894-34-18.

дом 3-эт., ул. Мишенная, Сероглазка, 
жилой, S дома 360 кв.м, уч. 12 сот., 
все в собствен., дом полностью под от-
делку, 11580 т.р., торг, АН «Петропав-
ловск Регион». Тел. 8-924-894-34-18.

дом жилой, ул. Чернышевского, 4 км, 
S-30 кв.м, 1 эт. каркасно-засыпной, 
обшит сайдингом, крыша металлоче-
репица, две комнаты, санузел, ванная, 
кухня, отопление котел, 4 сот., 1900 
т.р. Тел. 8-963-831-50-12.

дом и земельный уч., 4 км, рядом 
ГИБДД, гастроном №5, все коммуни-
кации, 1900 т.р. Тел. 8-909-835-22-34, 
8-914-787-71-11.

дом на 13 км, уч. 6 сот. и  земельный 
участок 10 сот. Тел. 8-962-216-19-30, 
8-914-780-15-24.

дом на ул. Кавказской. Тел. 8-909-839-
03-30.

дом отличный, 26 км, 2-эт., S-200 кв.м, 
5-комн., с хор. рем., меблиров., баня, 
гараж, теплица, отопление автоном., уч. 
8 сот., 7000 т.р. Тел. 481-200, 440-900.

дом, 28 км Елизовской трассы, мкр. 
Южный, уч. 10,5 сот., дом 79 кв.м, 3 
комн., жилой, отопление бойлерное, 
вместе с агробизнесом доходом 1 млн 
руб./год, возможен обмен, 6000 т.р. 
Тел. 8-914-023-10-30.

дом, г. Анапа,  шикарный, 3-эт., распо-
ложенный на 2-й линии центра, S-324 
кв.м, земля в собственности, 16 млн. 
950 тыс. руб., торг, АН «Петропавловск 
Регион». Тел. 8-924-894-34-18.

дом, г. Елизово, ул. Хабаровская, 26, 
86 кв.м, 4-комн., 14 сот., все коммуни-
кации в доме, собственность, гараж, 
баня, теплица - капитальные. Тел. 
8-914-625-04-33.

дом, Моховая, срочно. Тел. 8-909-882-
49-84.

дом, п, Авача, 60 кв.м, 10 сот., 
в собственности, теплицы, 
грядки, кусты смородины, 

малины, крыжовника, огород 
ухожен. 

Тел. 8-984-164-36-73.

дом, п. Молодежный, 2-эт., 28 км, в 3 
мин. от ост., S дома - 176 кв.м, моно-
лит., уч. 745 кв.м, все в собственности, 
5800 т.р., торг при осмотре, срочно, АН 
«Петропавловск Регион». Тел. 8-924-
893-34-18.

дом, п. Новый, 17 км, уч. 15 сот., 
печное отопление, скважина, рядом 
с центральной дорогой. Тел. 8-961-
967-87-59.

дом, р-н 4 км, S-85 кв.м, по канадской 
технологии, окна ПВХ, сантех. и ради-
аторы, м/д, без внутренней отделки, 
есть баня, 10 сот. земли, 3700 т.р. Тел. 
8-909-832-86-83, 440-900.

дом, р-н Моховая, срочно. 
Тел. 8-909-882-49-84.

дом, ул. Гражданская, р-н Копай, 35 
кв.м, огорожен забором, 2 комн., кух-
ня, вода, свет, две веранды, склад. 
помещения, деревян. баня с печным 
отоплением, уч. 750 кв.м, посадки, АБ-
СОЛЮТ-недвижимость, КАППРИ. Тел. 
485-200, 222-100.

дом, ул. Читинская, 12, Моховая, бре-
венчатый, 42/31,7/5,4, печь, посад-
ки, 10 сот., собственность, у а/о, вид 
на бухту, 2500 т.р., ЛЕДА-недвижи-
мость. КАППРИ. Тел. 48-14-18.

коттедж в новой застройке, ул. Стел-
лера, полностью с отделкой, S - 625 
кв.м, монолит, цоколь + 2 эт., мансар-
да, 20 сот., баня, место и вид шикар-
ные, ЛЕДА-недвижимость. КАППРИ. 
Тел. 48-14-18.

коттедж, ул. Ломоносова (Медвежье 
озеро), р-н автобусного парка, без вну-
трен. отделки, 250 кв.м, зем. уч. 10 
сот., частная огороженная территория 
коттеджного поселка. Тел. 8-924-586-
09-00, 479-000.

коттедж, ул. Чапаева, р-н «Детского 
парка», жилой, евроремонт, уютный, 
монолит, S-380 кв.м, вид на бухту, зем-
ля 8 сот., все рядом, 26 млн руб. Тел. 
8-924-585-77-11.

таунхаус в Хабаровске, Краснофлот-
ский район (северный округ), новый, 
150 кв. м,  все коммуникации, 2 этажа + 
мансарда, теплые полы, кафель на пер-
вом этаже и в санузлах, благоустройст-
во (газон, брусчатка, уличные фонари), 
5200 т.р., фото на сайте www.base.ru 
Тел. 8-914-404-17-60.

таунхаус, Туристический пр., 10, 3 
уровня, с отдельным входом, S - 74 
кв.м, дизайнерский ремонт, низкая 
квартплата, остается все, 6600 т.р., СВ-
Недвижимость. Тел. 8-914-622-38-50.

таунхаус, ул. Топоркова, S-300 кв.м, 3 эт., 
ремонт, полностью готов для комфортно-
го проживания. Тел. 8-961-967-87-59.

таунхаус, ул. Циолковского, 3, ком-
фортабельный, 3 эт., S-202 кв.м, сауна, 
гараж, большая кухня, каминный зал, 
балкон, красивый вид на город, 16 млн. 
руб. Тел. 8-914-787-71-11.

КОМНАТЫ

комнату 17 кв.м, солнечная, 3 эт., 
центр города и СРВ. Тел. 48-40-80.

комнату в 5-комн. коммунальной квар-
тире, ул. Океанская, 69, S-16,6 кв.м, 3 
эт., пласт. окно, сейф. дверь. Тел. 
8-984-164-05-30.

комнату в коммунальной квартире, ул. 
Арсеньева, пл. стеклопакеты, недоро-
го. Тел. 477-204.

комнату в общежитие, пр. Победы, 51, 
10 км, р-н автостанции, хор. жилое сост., 
серед., сухая, теплая, ремонт в подъ-
езде, стеклопакет, сантех. заменена, 
мебель, вся инфраструктура в шаговой 
доступности. Тел. 8-962-281-67-25.

комнату в общежитии, пр. 50 лет Ок-
тября, 25/1, красная линия, 6 км, S-16 
кв.м, 1 эт., обычное сост., рядом 2 шк., 2 
д/с, вся инфраструктура и фонтан через 
дорогу, 1300 т.р. Тел. 8-963-831-50-12.

комнату, 17,5 кв.м, Стройгородок, 
красная линия, 1 эт., солнеч., комму-
налка. Тел. 8-961-967-10-30.

комнаты, ул. Командорская, 3, Ря-
биковская, 1 эт., н/фонд, 4 х 10 кв.м, 
под ремонт, 800 т.р. Тел. 48-11-01.

комнаты, ул. Командорская, 3, Ря-
биковская, 1 эт., н/фонд, 4 х 10 кв.м, 
под ремонт, 800 т.р., торг. Тел. 48-11-01.

КУПЛЮ
1- или 1,5-, 2- 3-, 4-, 5-, 6-комн. кв., а так-
же дачу, дом, комнату, зем. уч. в городе, 
быстро оформлю, безопасность расче-
та. Тел. 475-200, 8-902-463-52-00.

1- или 1,5-, 2- 3-, 4-комн. кв. без по-
средников, можно с проблемами, воз-
можен срочный выкуп, безопасно. Тел. 
337-333, 8-963-833-73-33.

1- или 1,5-, 2-комн. кв. без посредни-
ков в П.-Камчатском, срочно, возмо-
жен наличный расчет в день обраще-
ния. Тел. 444-344, 8-902-461-43-44.

1- или 1,5-; 2-; 3-; 4-; 5-; 6-комн. кв., 
без посредников, дом, комнату, сроч-
но, быстро оформлю, безопасно. Тел. 
222-100, 26-14-60.

1- или 2-комн. кв., возможно не прива-
тизированную, с долгами, рассмотрю 
разные предложения. Тел. 8-914-788-
59-95.

1- или 2-комн. кв., комнату, ветхий 
дом, возможно не приватизированную, 
рассмотрю разные предложения. Тел. 
8-914-788-59-95.

1-, 1,5-, 2-комн. кв., за наличные, не ри-
елтор, для себя, без посредников, Ок-
тябр. р-н, рассмотрю 3-комн. новой 
план. Тел. 8-914-624-92-87.

1,5-комн. кв., от КП до 10 км, Гори-
зонт, С.-Восток. Тел. 477-204.

12 квартир в Ленинском р-не, предпри-
ятие. Тел. 8-914-026-43-18.

1-; 1,5-; 2-; 3-; 4-комн. кв., комнату в П.-
Камч., рассмотрю предложения. Тел. 
8-963-831-01-95 (после 19 ч.).

1-; 1,5-; 2-; 3-комн. кв. в Ленинском 
р-не. Тел. 8-914-026-43-18.

1-; 1,5-; 2-; 3-комн. кв. в Ленинском 
р-не. Тел. 8-914-026-43-18.

1-; 1,5-; 2-комн. кв. или комнату в об-
щежитии, наличные, в любом р-не, 
без посредников, можно с долгами, 
без ремонта, не приватизированную. 
Тел. 8-963-831-81-18.

1-; 1,5-; 2-комн. кв. или комнату 
в общежитии, наличные, 

в любом р-не, без посредников, 
можно с долгами, без ремонта. 

Тел. 8-963-831-81-18.

1-; 1,5-; 2-комн. кв., по адекватной 
цене, агентам и формам не звонить. 
Тел. 8-902-461-47-33.

1-; 
2-; 3-комн. кв., дачу, 

комнату. 
Тел. 48-40-80.

1-; 2-комн. кв. в г. П.-Камч., рассмотрю 
все р-ны города, наличный расчет. Тел. 
8-902-463-72-04.

1-; 2-комн. кв. в Завойко или СРВ, со-
стояние значения не имеет, возможно 
с долгами, рассмотрим все варианты, 
наличные. Тел. 8-902-463-70-01.

1-; 2-комн. кв., рассмотрю варианты. 
Тел. 8-963-831-84-44.

1-комн. кв. от 10 км, срочно, можно 
без ремонта, задолженность по ком-
муналке рассмотрим, оплата наличные. 
Тел. 8-924-688-34-62, 8-924-685-23-00.

1-комн. кв., Горизонт, срочно, можно 
и без ремонта, задолженность по ком-
муналке рассмотрим, оплата наличные. 
Тел. 8-924-688-34-62, 8-924-685-23-00.

1-комн. кв., от 4 до 10 км. Тел. 44-
44-71.

1-комн. кв., от КП до 10 км, рассмо-
трю варианты, наличный расчет. Тел. 
477-204.

1-комн. кв., р-н С.-Восток, можно 
без ремонта, рассмотрю все варианты. 
Тел. 477-204.

1-комн. кв., СРВ, Садовая, 12 маг., 
рассмотрю все предложения. Тел. 
477-204.

2-; 3-комн. кв., р-н Горизонт, Кирпи-
чики, С.-Восток, можно без ремонта, 
рассмотрю все варианты. Тел. 8-902-
463-72-04.

2-комн. кв. в любом р-не города. Тел. 
8-963-831-84-44.

2-комн. кв. от КП до 10 км, срочно, 
можно без ремонта, задолженность 
по коммуналке рассмотрим, оплата на-
личные. Тел. 8-924-688-34-62, 8-924-
685-23-00.

2-комн. кв., от КП до 10 км, можно 1 
эт. и без ремонта, рассмотрю все вари-
анты, наличный расчет. Тел. 47-72-04.

2-комн. кв., р-н Г.-Север, БАМ, в пре-
делах 2800 т.р. Тел. 8-914-026-49-17.

2-комн. кв., С.-Восток, можно ново-
строй, рассмотрю все варианты. Тел. 
47-72-04.

2-комн. кв., Садовая - СРВ, срочно, 
можно и без ремонта, задолженность 
по коммуналке рассмотрим, оплата на-
личные. Тел. 8-924-688-34-62, 8-924-
685-23-00.

2-комн. кв., СРВ, Садовая, можно 1 
эт., в нормальном сост. Тел. 47-72-04.

2-комн. кв., срочно, можно и без ре-
монта, задолженность по коммуналке 
рассмотрим, оплата наличные. Тел. 
8-924-688-34-62, 8-924-685-23-00.

3-комн. кв., от 4 до 10 км. Тел. 8-963-
831-84-44.

3-комн. кв., от КП до 10 км, можно 
без ремонта, 1 эт. не предлагать. Тел. 
47-72-04.

долю в квартире, срочно, можно 
и без ремонта, задолженность по ком-
муналке рассмотрю, оплата наличны-
ми. Тел. 8-924-688-34-62, 8-924-685-
23-00.

квартиру, рассмотрю любые вариан-
ты. Тел. 44-09-00, 48-11-01.

предприятие купит 12 квартир в Ле-
нинском р-не. Тел. 8-908-495-20-02, 
8-914-026-43-18.

ОБМЕН
1-комн. кв., г. Большой Камень, При-
морский край, 34,6 кв.м, с очень боль-
шой лоджией - на 1-комн. кв. в П.-Камч. 
Тел. 8-984-167-90-12, 8-924-790-87-43.

2-комн. кв., г. Поворино, Воронежская 
обл., автономное отопление - на П.-
Камчатский. Тел. 8-914-783-50-81.

2-комн. кв., р-н КП, красная линия - 
на квартиру, р-н КП - Силуэт, част. дом, 
только рядом с дорогой. Тел. 8-924-
696-62-69.

2-комн. кв., Садовая, раздельные, 2 эт. 
- на 2-комн. в Октябрьском р-не, с до-
платой. Тел. 8-909-830-21-21.

3-комн. кв., ул. Мишенная, 112 - 
на 3-комн., или 4-комн. с моей допла-
той, или продам за 2700 т.р., хор. торг, 
мебель и быт. тех. Тел. 8-909-880-
55-44.

две комнаты в разных районах: 12-й 
маг. - 18,2 кв.м, дом под расселение 
и СРВ - 17,1 кв.м - на 1- или 2-комн. 
кв., собственник, Завойко и поселки 
не предлагать. Тел. 8-914-785-61-69.

дом 3-эт., 4 км, рядом с дорогой, 250 
кв.м, красная линия - на квартиру и авт. 
+ ваша доплата, или продам. Тел. 
8-924-792-42-14, 8-924-696-62-69.

дом в пригороде Белгорода, газ, са-
нузел, телефон, гараж, сад, земля, 
постройки - на квартиру в г. П.-камч., 
Елизово. Тел. 8-962-280-27-57.

дом в Сероглазке, земельный уч. 655 
кв.м - на 1-комн. кв. Тел. 8-914-783-
27-44.

дом, 3-эт., 4 км, новострой, 240 кв.м, 
красная линия - на квартиру и авт. + 
ваша доплата, или продам. Тел. 8-924-
792-42-14, 8-924-696-62-69.

дом, ул. Кавказская, с доплатой. Тел. 
8-909-839-03-30.

квартиру-дом в п. Эссо, 49 кв.м, зем. 
уч. 225 кв.м, на территории небольшой 
гостиничный домик, 16 кв.м, сдается 
туристам - на квартиру в П.-Камч., Ели-
зово, рассмотрю любые варианты. Тел. 
8-914-788-55-56, 8-915-127-12-20.

комнату - на 1-комн. кв., с моей до-
платой, или продам 1200 т.р., 3-комн. 
кв. - на 3-; 4-комн. с моей доплатой, 
или продам, 2700 т.р. Тел. 8-909-880-
55-44.

комнату, 17 кв.м с косм. ремонтом, 
пласт. окно - на 1-комн. кв., с моей до-
платой, или продам 1200 т.р., торг. Тел. 
8-909-880-55-44.

коттедж 2-эт., S-174 
кв.м, лоджия 7 х 3, за Ц. 

Коряками, имеется большой 
приусадебный уч., есть 
большие возможности 

для тепличного хозяйства, 
имеются гараж, погреб, 

подвал под домом - на 1-комн. 
в Елизово или П.-Камч. 

Тел. 8-961-960-79-28.

СДАМ
ПОСУТОЧНО

посуточно, лицензия. Тел. 33-01-01.

посуточно, 
КП - Силуэт, отчетность. 

Тел. 8-963-833-07-77, 
330-777.

1-; 2-комн. кв., посуточно, есть 
люксы, документы. 
Тел. 8-902-464-34-86, 

310-114.

посуточно, 
по часам, от эконом 

до VIP, гостям города 
хостел, за автостанцией, 

10 км, milanо-hostel.ru 
Тел. 316-555.

посуточно, 
8 км, 6 км, АЗС, 

Горизонт. 
Тел. 31-50-07, 

8-914-780-25-73, 
8-914-624-41-59.

посуточно, отчетность. Тел. 8-902-
463-03-21.

посуточно, 
люкс, отчетность. 

Тел. 45-79-46.

посуточно, 
КП, отчетность. 

Тел. 8-963-832-99-77, 
32-99-77.

посуточно, 
разные р-ны, удобное 

расположение, система 
скидок, документы. 
Тел. 8-914-781-34-00.

1-;  2-комн. 
кв., посуточно, есть 

все, красная линия, Силуэт, 
9 км, Авангард, отчетность. 

Тел. 31-11-17.

1-,  2-комн. 
кв., 5 км, посуточно, 

по часам. 
Тел. 340-225.

1,5-комн., посуточно, 10 км. Тел. 
8-961-961-54-66.

1-2-комн., по часам, посуточно, 
Силуэт, АЗС, есть люкс, 

отчетность. 
Тел. 8-924-784-70-00.

1-; 2-; 3-комн. кв., 5 км, АЗС, посуточ-
но. Тел. 31-31-09.

1-; 2-; 3-комн. кв., АЗС, посуточно. Тел. 
311-019.

1-; 2-; 3-комн. кв., посуточно, Силуэт, 
9 км. Тел. 47-22-22, 8-914-788-73-73, 
8-909-833-34-44.

1-;  2-комн. 
кв., по часам, посуточно, 

от 1500 руб. 
Тел. 32-22-52.

1-;  2-комн., 
люкс, посуточно, 

понедельно. 
Тел. 8-914-021-11-66.

1-;  2-комн., 
посуточно, по часам, 5 км. 

Тел. 442-012.
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Жилье в САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ
ПОСУТОЧНО, ДЛИТЕЛЬНО.

 Раннее бронирование.
ПОКУПКА в новостройках. 

ПОДБОР вариантов.
Поможем СДАТЬ ваше новое жилье.

Тел. в СПБ: 8-911-730-16-67.
Писать: 79117301667@ya.ru

СДАМ
КВАРТИРЫКВАРТИРЫ

1-комн. кв. по часам, посуточно, 
АЗС. 

Тел. 26-71-99, 8-909-839-81-85.

1-комн. кв., Звездная, по часам, по-
суточно, понедельно, помесячно. Тел. 
8-962-280-45-76.

1-комн. 
кв., люкс, посуточно, 

понедельно, р-н Госпиталь, 
круглосуточно. 

Тел. 8-924-890-06-06, 
8-924-892-08-08.

1-комн. кв., посуточно, Горизонт-С. 
Тел. 8-914-020-77-42.

1-комн. кв., посуточно, люкс. Тел. 
8-914-621-42-29.

1-комн. кв., посуточно, недорого. Тел. 
8-924-892-63-38.

1-комн. кв., посуточно, у фонтана, 
люкс. Тел. 8-914-621-42-29.

1-комн. кв., посуточно, уютная, 
6 км. 

Тел. 8-924-891-99-42.

1-комн. кв., посуточно, уютная, 
6 км. 

Тел. 8-924-891-99-42.

1-комн. кв., р-н Авангард, посуточно, 
понедельно, по часам. Тел. 8-924-688-
76-00.

1-комн., посуточно, люкс. 
Тел. 8-914-624-11-22.

1-комн., посуточно, понедельно, уют-
ная, чистая, С.-Восток, отчетность. 
Тел. 8-914-620-92-42.

3-комн. 
кв., посуточно, 

понедельно, люкс, Силуэт, 
а/о рядом, документы. 

Тел. 8-914-789-39-00.

квартиру посуточно, 
понедельно, р-н Горизонт. 

Тел. 8-924-696-62-27.

квартиру, посуточно, по часам, поне-
дельно, недорого. Тел. 8-962-282-29-
42, 8-964-167-61-24, 25-94-33.

квартиру, посуточно, 
понедельно. 

Тел. 8-924-892-24-42.

квартиру, посуточно, Силуэт. 
Тел. 8-900-435-80-90.

посуточно, 
5zvezdpk.ru 
Тел. 32-99-88.

посуточно, 
люкс, С.-Восток. 

Тел. 310-335, 
8-900-437-18-23.

посуточно, отчетность. Тел. 8-914-
785-33-36.

посуточно, по часам, от 1 т.р. 
Тел. 8-924-780-30-64.

посуточно, по часам, 
отчетность. 

Тел. 32-52-52.

посуточно, понедельно, 6 км. 
Тел. 48-94-16.

посуточно, понедельно, АЗС. 
Тел. 316-301.

посуточно. Тел. 8-962-282-98-98.

спальные места, 300 руб./сутки, 
одиноким мужчинам. Тел. 8-924-783-
14-40.

КВАРТИРЫ

1,5-комн. кв., рядом с ФОК «Звезд-
ный», 4 эт., мебель, быт. техн., дли-
тельно, 23 т.р. + свет, помесячно. Тел. 
8-924-890-44-09.

1,5-комн. кв., ул. В. Кручины, 4, 2 эт., 
ремонт, мебель, быт. техн., длительно, 
25 т.р. + свет, ГВС. Тел. 8-914-622-
58-28.

1,5-комн. кв., ул. Ларина, С.-Восток, 
мебель, длительно, оплата помесячно, 
недорого. Тел. 8-914-990-58-56 (по-
средник).

1,5-комн., длительно, 10 км, ремонт. 
все есть, все рядом, 25 т.р. + счетчики. 
Тел. 8-961-961-54-66.

1-; 1,5-; 2-; 3-; 4-комн. кв. с евроремон-
том, помесячно, длительно. Тел. 456-
870, 8-924-688-56-40.

1-; 2-комн. кв. на красной линии, КП, 6 
км. Тел. 32-22-94.

1-комн. кв. в р-не ЦУМа, 3 эт., балкон, 
ремонт, оплата по договоренности, 
в зависимости от длительности прожи-
вания. Тел. 8-900-435-67-09.

1-комн. кв., 18 т.р., комнаты 8 т.р., есть 
все. Тел. 45-25-25.

1-комн. кв. с мебелью и быт. тех., есть 
все, ухоженная, С.-Восток, возле м-н 
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
счетчики. Тел. 8-909-834-12-70.

2-комн. кв., п. Завойко, молодой поря-
дочной семье, на длит. срок, меблиро-
ванную. Тел. 8-924-782-69-00.

2-комн. кв., пр. К. Маркса, 2/2, АЗС, 
ДК «Пограничник», люкс, 41 кв.м, бал-
кон, новый ремонт, 5 эт., вся мебель, 
быт. техн., посуда и прочее, долгосроч-
но, посредникам не беспокоить. Тел. 
8-924-585-77-22, 45-77-22.

2-комн. кв., пр. Победы, 10/1, 4 эт., 
мебель, быт. техн., длительно, поме-
сячно, 25 т.р. + свет. Тел. 8-914-622-
58-28.

2-комн. кв., пр. Рыбаков, 12, 
3 эт., ремонт, мебель, быт. техн., 

длительно, 25 т.р. + свет, ГВС. 
Тел. 8-914-622-58-28.

2-комн. кв., р-н 9 км, меблированная, 
28 т.р. Тел. 8-962-280-55-73, 8-961-
965-83-93, 8-902-464-04-98.

2-комн. кв., р-н 9-й шк., деревянный 
дом, без ремонта, на длит. срок, 15 т.р. 
+ свет. Тел. 8-961-962-37-93.

2-комн. кв., р-н 9-й школы, 3 эт., бал-
кон, мебель, быт. тех., чистая, сухая, 
25 т.р. + счетчики, каб. Тел. 8-914-995-
36-76.

2-комн. кв., р-н ЖБФ, меблиров., 18 
т.р. + свет. Тел. 8-909-830-35-69.

2-комн. кв., С.-Восток, мебель, дли-
тельно, оплата помесячно. Тел. 8-914-
990-58-56 (посредник).

2-комн. кв., Силуэт, евроремонт, комн. 
разд., все есть, длительно, хозяин, 32 
т.р. + свет. Тел. 8-924-696-29-06.

2-комн. кв., Силуэт, ремонт, мебель, 
техн., срочно, недорого, славянам. 
Тел. 8-914-021-61-42.

2-комн. кв., ул. Ларина, С.-Восток, 
семье РФ, меблиров., удобное распо-
ложение, посредникам не беспокоить. 
Тел. 8-964-724-61-92, 8-909-880-47-74 
(после 17 ч.).

2-комн. кв., ул. Пономарева, Садовая, 
жил., сост. обычное, быт. тех., мебель, 
на длит. срок, не агентство. Тел. 8-962-
282-17-15, 8-921-092-72-24.

2-комн. кв., ул. Тушканова, 9, 2 эт., 
очень теплая, сухая, чистая кв., ку-
хонная мебель, диван и 2-спальн. кро-
вать, квартира готова к комфортному 
проживанию, красная линия, на длит. 
срок. Тел. 8-909-836-33-32.

2-комн. кв., ул. Чубарова, 4/1, 5 эт., 
ремонт, мебель, быт. техн., на длит. 
срок, 30 т.р. + свет. Тел. 8-914-622-
58-28.

3-комн. кв., 11 км, на длит. срок. Тел. 
8-914-991-50-52.

3-комн. кв., на длительный срок. Тел. 
8-914-622-91-74.

3-комн. кв., р-н СРВ, длительно. Тел. 
8-924-685-86-70.

3-комн. кв., Сероглазка, длительно, 
желательно организации, рядом поли-
клиника, ухоженная, быт. техн., пласт. 
балкон, все условия, славянам. Тел. 
8-924-891-50-74.

3-комн. кв., ул. Карбышева, 3, 
9-10 км, люкс, новой, балкон, 69 

кв.м, полы с подогревом, отл. 
ремонт, современная мебель 

и техн., длительно, 40 т.р. 
Тел. 452-000, 8-951-291-20-00 

(смс), 8-924-894-92-00.

4-комн. кв., ул. Тушканова, 2, красная 
линия, 3 эт., мебель, быт. техн., все 
есть, 40 т.р. + коммун. платежи. Тел. 
45-88-88.

в аренду павильон под любой вид дея-
тельности, или продам, р-н 75 уч. Тел. 
8-961-966-53-54.

квартиру без посредников, р-н 75 уч. 
Тел. 8-961-966-53-54.

квартиру в г. П.-Камч., помогу подо-
брать отличную квартиру, выгодно 
сдать и снять. Тел. 8-924-586-07-00, 
30-21-30.

квартиру и комнату в любых районах 
города. Тел. 48-40-80.

квартиру или комнату, мужчине 
в возрасте, без в/п, молодым 

и не русским гражданам 
не обращаться. 

Тел. 8-900-443-93-84, 
8-900-440-19-56.

комнату в 3-комн. кв., Горизонт, 
на длит. срок, славянам. Тел. 8-909-
831-74-91.

комнату в 4-комн. кв., ул. Ларина, р-н 
С.-Восток, на длит. срок, 18 т.р. + свет. 
Тел. 450-520.

комнату женщине. Тел. 8-909-831-
01-99.

комнату с ремонтом, Силуэт, 15 т.р., 
или девушке по договоренности. Тел. 
8-900-442-31-88.

комнату, женщине или девушке сла-
вянской внешности, посредников 
не беспокоить. Тел. 8-914-625-36-26 
(Елена).

комнату, Сероглазка, пенсионеру, 
пенсионерке 10 т.р., 1-комн. кв., ул. 
Геологическая, 18 т.р., 2-комн. кв., 
пустая, 25 т.р., 2-комн. кв., ул. Влади-
востокская, 4, есть все, 26 т.р., комнату 
на 14 км, женщине, 8 т.р. Тел. 8-909-
880-55-44.

три комн. в 4-комн. кв., ул. Кроноцкая, 
12 т.р. за все, только славянам. Тел. 
450-520.

СНИМУ
1-; 1,5-; 2-; 3-; 4-комн. кв. с евроремон-
том, помесячно, длительно. Тел. 456-
870, 8-924-688-56-40.

1-; 1,5-; 2-; 3-комн. кв., Силуэт - АЗС, 6 
км, помесячно, длительно. Тел. 8-951-
290-68-70, 8-924-688-56-40.

1-комн. кв., г. П.-Камч., помогу выгод-
но сдать, помогу подобрать отличную 
квартиру, помогу в получении жилищ-
ного кредита в банке, помощь в офор-
млении и др. Тел. 8-924-586-07-00, 
30-21-30.

2-комн. кв., г. П.-Камч., помогу выгод-
но сдать, помогу подобрать отличную 
квартиру, помогу в получении жилищ-
ного кредита в банке, помощь в офор-
млении и др. Тел. 8-924-586-07-00, 
30-21-30.

2-комн. кв., меблиров., с хор. рем., 
от центра до 10 км, оплата помесячно 
вперед. Тел. 8-914-623-46-18.

комнату в Октябрьском р-не, чистоту, 
порядок гарантирую, славянин. Тел. 
8-909-837-33-07.

ДАЧИ, УЧАСТКИДАЧИ, УЧАСТКИ

ПРОДАМ
дачный уч., 25 км, СНТ «Океан», вре-
мянка, вода + «Т.-Калдина» 97 г.в., 
мех., п/п, дизель - все за 235 т.р. Тел. 
8-908-496-25-55.

дачу, 25 км, 12 сот., свет, вода, домик. 
Тел. 48-40-80.

дачу, 5-я стройка, СНТ «Бриз», 7 сот., 
дом 2-эт., 50 кв.м, из бруса, обшит про-
фнастилом, 700 т.р., торг. Тел. 8-924-
780-92-65.

дачу, 5-я стройка, СНТ «Геолог», все 
постройки и посадки, хорошая, строи-
ли для себя. Тел. 8-961-962-64-35.

дачу, 5-я стройка, СНТ «Сероглазка», 
хор. дом, S-50, косм. рем., отделка 
брусом, печь, теплица, подъезд кру-
глый год, 800 т.р., фото на сайте: www.
dv41.ru Тел. 318-444, 44-44-71.

дачу, 5-я стройка, СНТ «Таежный-1», 
дом 70 кв.м из бруса на фундаменте, 
уч. 10 сот., свет, вода, фото на: avito.ru 
Тел. 8-914-629-05-58.

дачу, а/о «Юлечка», 5 сот., ровный 
уч., все посадки, дом, 5 мин. от магази-
на, 900 т.р. Тел. 8-909-835-22-34.

дачу, а/о «Юлечка», 7 сот., ровный 
уч., все посадки, дом, 5 мин. от магази-
на, 800 т.р. Тел. 8-909-835-22-34.

дачу, СНТ «Виктория», 5-я стройка, 
дача для отдыха и проживания, 2-эт. 
утепленный дом, 100 кв.м, окна ПВХ, 
баня 6 х 4, уч. 15 сот., подъезд круг. 
год. Тел. 31-09-68.

дачу, СНТ «Дорожник», р-н женского 
монастыря, загородный дом, S-293 
кв.м, 3-эт., ремонт, мебель, проезд, 
свет, проживание к/год, баня, бас-
сейн, зеленая зона, беседка, 8500 т.р. 
Тел. 8-914-787-71-11.

дачу, СНТ «Зеленый Огонек», 5-я 
стройка, дом, 36 кв.м, погреб, печь, 8 
сот., банька, круглогодичное прожива-
ние, 1000 т.р., торг. Тел. 31-09-68.

дачу, СНТ «Камчатский садовод», 
«Юлечка», 6 сот., 2-эт. дом, чистая, 
ухожен., уч. ровный, 800 т.р., торг. Тел. 
31-09-68.

дачу, СНТ «Кооператор» (Дубрава), 
24 км, 2-эт. дом, печь, уч. 6 сот., рядом 
а/о, маг., вода, круглогодичное про-
живание, 1450 т.р. Тел. 31-09-68.

дачу, СНТ «Океан», Ц. Коряки, 
10 сот., 2-эт. капитальный дом, 
хозпостройки, стеклопакеты, 
летняя кухня, баня сруб, ели, 

речка, 1500 т.р. 
Тел. 8-961-967-53-72, 

8-914-787-77-75.

дачу, СНТ «Парус», 5-я стройка, уч. 11 
сот, дом 2-эт., 72 кв.м, погреб, печь, 
балкон, вода в доме, септик, баня, ост. 
300 м, 2650 т.р. Тел. 31-09-68.

дачу, СНТ «Пограничный», Елизово, 
р-н Вулканного, домик, 8 сот., посад-
ки, свет, подъезд к/год, 250 т.р. Тел. 
31-09-68.

дачу, СНТ «Сигнал-2», р-н Кречета, 12 
сот., посадки, 2-эт. дом, 48 кв.м, ост. - 
15 мин., 350 т.р. Тел. 31-09-68.

дачу, СНТ «Черемушки», 5-я стройка, 
16 сот., баня, душевая, локальное ото-
пление, 2-эт. дом, 60 кв.м,  ремонт, от-
делка, вода к/год, для круглогодично-
го проживания, 2750 т.р. Тел. 31-09-68.

дачу, СНТ «Шивелуч», р-н ручья Же-
лезного, уч. 6 сот., 1-эт. дом, вода 
по сезону, подъезд круглый год, 330 
т.р. Тел. 8-902-463-70-01.

дачу, СНТ «Энергетик-2», 25 (29) км, 
10 сот., 2-эт. дом, 50 кв.м, печь, баня, 
теплица, хозпостройки, свет, подъезд, 
вода по сезону, 1000 т.р. Тел. 31-09-68.

зем. уч. 26,65 га, 6 км федеральной 
трассы Нагорный (20 км) - Паратунка, 
уч. пригоден для коммер. деятель-
ности, продажа всего уч. или аренда, 
аренда от 10 т.р./месяц. Тел. 8-902-
463-09-77.

земельный уч., ИЖС, п. Вулканный, 
ул. Вулканная, 15 сот., ровный, собст-
венность, межевание, скважина, 250 м 
от центральной дороги. Тел. 48-11-01.

земельный уч., п. Малки, 4 га, в собст-
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